[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	04

О внесении изменений в Положение
о порядке и условиях проведения  конкурса
на замещение вакантных должностей

муниципальной службы в администрации

сельского поселения Перегребное

утвержденное решением Совета депутатов
сельского поселения  Перегребное
от 28.05.2015 № 20 «О Положении, о порядке
и условиях проведения  конкурса
на замещение вакантных должностей
муниципальной службы в администрации
сельского поселения Перегребное»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение о порядке и условиях проведения  конкурса  на замещение вакантных должностей   муниципальной службы в администрации   сельского поселения Перегребное  утвержденное решением Совета депутатов  сельского поселения  Перегребное  от 28.05.2015 № 20 «О Положении, о порядке  и условиях проведения  конкурса  на замещение вакантных должностей   муниципальной службы в администрации   сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
            1.1. Подпункт 4 абзаца 4 пункта 2 признать утратившим силу.

1.2. В пункте 14 подпункт 10 изложить в следующей редакции:

«10) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за год, предшествующий году подачи заявления на замещение вакантной должности муниципальной службы. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления государственными гражданскими служащими автономного округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».
1.3. Пункт 23 изложить в следующей редакции:

«23. Сообщения о результатах конкурса направляются в письменной форме кандидатам в 7-дневный срок со дня его завершения. Информация о результатах конкурса в указанный срок обнародуется, а также размещается на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Перегребное (www.перегребное.рф) и государственной информационной системе в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
1.4. Абзац 2 приложения 1 к Положению о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Перегребное изложить в следующей редакции:
«Настоящим подтверждаю, что сведения, содержащиеся в документах, представленные мной для участия в данном конкурсе, соответствуют  действительности, а сами документы не являются подложными.».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (www.peregrebnoe.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее  решение  вступает в силу  с  момента  обнародования.
  4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное П.В. Глухову.

Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв